
I I /397 Jaroslavice,  most  397-010 
Číslo smlouvy objednatele 818/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1336/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele    

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
II/397  JAROSLAVICE, MOST 397-010 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn  Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

 

a 

 

ZHOTOVI TEL  

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. 

sídlem Popice 11, 669 02 Znojmo  IČO 29366186 
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně sp.zn.  C75747  
zastoupena Janem Jebáčkem, jednatelem 

 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 12. 9. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

- po vybourání vozovky na mostě a za opěrami bylo nutné upravit tvar a výztuž nové závěrné zídky pro plynulé 
provedení izolace opěr a následně provedení ochrany izolace a přechodové oblasti, 

- vlivem změny tvaru závěrných zídek a přechodové oblasti bylo nutné upravit zásyp za opěrami, 
- vzhledem k okolní zástavbě a místní komunikaci bylo nutné nově plynule napojit vozovku na místní komunikaci 

před mostem, 
- vlivem změny přechodové oblasti bylo nutné upravit vozovkové vrstvy na předpolí mostu, 
- po odbourání vozovkových vrstev byly nalezeny původní odvodňovače, a proto se provedlo odvodnění izolace 

mostu odvodňovacími trubičkami, 
- nebylo nutné provádět vytýčení inženýrských sítí, v okolí stavby se nenachází inženýrské sítě. 

 

II.  
 

Obě smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

1. Cena díla: 

 

CENA DÍLA BEZ DPH 4 015 058,74 KČ  

 

 



I I /397 Jaroslavice, most 397-010

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:
Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

Ve Znojmě, dne V Brně, dne

Jan Jebáček Bc. Roman Hanák

jednatel ředitel

Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje



I I /397 Jaroslavice,  most  397-010  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÍ  VÍCEPRACÍ A MÉNĚPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 



Objekt Popis

SO 201 Most ev. č. 397-010 3 428 667,93 4 148 688,20 358 325,35 -46 934,54 3 740 058,74 4 525 471,08

3 428 667,93 4 148 688,20 358 325,35 -46 934,54 3 740 058,74 4 525 471,08

Popis
Ostatní náklady 130 000,00 157 300,00 0,00 0,00 130 000,00 157 300,00
Vedlejší náklady 150 000,00 181 500,00 0,00 -5 000,00 145 000,00 175 450,00

280 000,00 338 800,00 0,00 -5 000,00 275 000,00 332 750,00

3 708 667,93 4 487 488,20 358 325,35 -51 934,54 4 015 058,74 4 858 221,08

Stavební náklady - celkem

Kontrolní rozpočet           
včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem

Kontrolní rozpočet           
včetně DPH

 Kontrolní rozpočet          
bez DPHRekapitulace stavby - stavební náklady + ONVN

II/397 Jaroslavice, most 397-010

 Kontrolní rozpočet          
bez DPH

Kontrolní rozpočet           
včetně DPH

Stavební náklady

Ostatní a vedlejší náklady (ONVN)  Kontrolní rozpočet          
bez DPH

Ostatní a vedlejší náklady - celkem

Dodatek č.1
Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH

Vicepráce                                 
bez DPH

Méněpráce                                 
bez DPH

Nový rozpočet                          
bez DPH

Nový rozpočet včetně 
DPH



Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Soupis prací objektu
Stavba: Jaroslavice, most 397-010- změna č. 1 - VCP SO 201 212 226,90
Rozpočet: Most ev. č. 397-010

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 14,913 300,00 4 473,90
železobeton

23 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 5,965 15 000,00 89 475,00
závěrná zídka z betonu C 30/37-XF2+XD1  
vč. prostupu trativodů  
průřezová plocha*délka - odměřeno digitálně

26 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,843 8 000,00 6 744,00
dobetonávka pod římsy
(14,2+13,9)*0,2*0,15=0,843

28 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 14,406 6 500,00 93 639,00
přechodový klín z MB za opěrami   
průřezová plocha*délka - odměřeno digitálně
`za opěrou 1` 0,47*14,90=7,003 [A] 
`za opěrou 2` 0,409*18,10=7,403 [B] 
celkem: A+B=14,406

68 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 5,965 3 000,00 17 895,00
širší závěrné zídky

MJ Množství Jednotková cena

II/397
SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Soupis prací objektu
Stavba: Jaroslavice, most 397-010 - změna č. 2 - MNP SO 201 -6 810,30
Rozpočet: Most ev. č. 397-010

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

14 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -5,922 1 150,00 -6 810,30
hutněný zásyp za opěrou ŠD 0-63 vč. nákupu a dovozu materiálu  
(průřezová plocha*délka - odměřeno digitálně)
`za opěrou 1` 0,47*14,90=7,003 [A] 
`za opěrou 2` 0,409*18,10=7,403 [B] 
celkem: A+B=14,406 [C]                                                                                                               
-14,406+8,484=-5,922

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena

II/397
SO 201



Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Soupis prací objektu
Stavba: Jaroslavice, most 397-010- změna č. 3 - VCP SO 201 80 647,57
Rozpočet: Most ev. č. 397-010

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2,672 3 000,00 8 016,00
26,719*0,1=2,672

32 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 26,719 30,00 801,57
kationaktivní asfaltová emulze PS-C 0,40 kg/m2
510,1-483,381=26,719   (ODEČTENO DIGITÁLNĚ)

33 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 130,600 550,00 71 830,00
ACO 11+

`za opěrou 1 (odměřeno digitálně)` 107,90=107,900 [A] 
`za opěrou 2 (odměřeno digitálně)` 271,60=271,600 [B] 
`na mostě (šířka*délka)` 13,886*7,481=103,881 [C] 
celkem: A+B+C=483,381 [D]                                                                                                                   
510,1-483,381=26,719 + 103,881(OCHRANA IZOLACE)=130,600

MJ Množství Jednotková cena

II/397
SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Soupis prací objektu
Stavba: Jaroslavice, most 397-010 - změna č. 4 - MNP SO 201 -40 124,24
Rozpočet: Most ev. č. 397-010

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

34 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 -77,162 520,00 -40 124,24
ACL 16+ v tl. 50 mm
`za opěrou 1 (odměřeno digitálně)` 107,90=107,900 [A] 
`za opěrou 2 (odměřeno digitálně)` 271,60=271,600 [B] 
`na mostě (šířka*délka)` 13,886*7,481=103,881 [C] 
celkem: A+B+C=483,381 [D]                                                                                      --
103,881+26,719=-77,162

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena

II/397
SO 201



Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Soupis prací objektu
Stavba: Jaroslavice, most 397-010 - změna č. 5 -VCP SO 201 65 450,88
Rozpočet: Most ev. č. 397-010

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 21341 N1 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,317 88 580,17 28 079,91
18,13*0,35*0,05=0,317

2 26152 N2 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 100MM M 2,850 3 272,62 9 326,97
vrty pro drenážní potrubí, skrz mostní křídla
1,5+1,35=2,85

46 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 29,520 950,00 28 044,00

MJ Množství Jednotková cena

II/397
SO 201

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Soupis prací objektu
Stavba: Jaroslavice, most 397-010 - změna č. 6 -MNP SO 201 -5 000,00
Rozpočet: ONVN

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště KPL -1,000 5 000,00 -5 000,00

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena

II/397
000


